МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]09
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]30

О внесении изменений в постановление
Главы города от 22.07.2016 № 89
«О создании комиссии по установлению
стажа работникам органов местного
самоуправления города Сургута»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Главы города от 22.07.2016 № 89 «О создании комиссии по установлению стажа работникам органов местного самоуправления города Сургута» (с изменениями от 22.12.2016 № 175, 21.06.2017 № 89)                                              следующие изменения:
в приложении 1 к постановлению:
- слова «Шленский Евгений Маркович» заменить словами «Горяйнова Инесса Олеговна»;
- слова «Бершадская Светлана Ивановна – председатель территориальной профсоюзной организации органов местного самоуправления» заменить                         словами «Северчуков Роман Геннадьевич – председатель территориальной профсоюзной организации работников органов местного самоуправления                      города».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов